Allegato A - Elenco delle istanze ammesse al contributo

g ? =g PUGLIA A .
m - BEa P@:iisa ot Awviso n.1/POC/2023 - "Pass Laureati 2023 "

2014/2020
11 futuro alla portata di tutti

N. @i e | mete e iee Rimb Master Sovvenzione Finanziame.nto Dotazione finanziaria: € 6.203.971,93
/Isee /Isee Complessivo Costo progressivo ‘ Avanzo

1 AM78513 05/10/2023 16:56 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 8.323,38 6.195.648,55

2 YNHNUM3 05/10/2023 16:56 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 16.646,76 6.187.325,17

3 TRKW286 05/10/2023 16:56 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 24.970,14 6.179.001,79
4 HPVSTW6 05/10/2023 16:56 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 34.218,34 6.169.753,59

5 ADTWMD4 05/10/2023 16:57 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 42.541,72 6.161.430,21

6 PWCF811 05/10/2023 16:57 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 51.789,92 6.152.182,01

7 4KKZIE6 05/10/2023 16:57 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 61.038,12 6.142.933,81

8 DE6QWZ6 05/10/2023 16:57 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 68.436,68 6.135.535,25

9 7906SV9 05/10/2023 16:57 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 77.684,88 6.126.287,05
10 3RBHA25 05/10/2023 16:57 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 86.008,26 6.117.963,67
11 Y1QSE66 05/10/2023 16:57 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 95.256,46 6.108.715,47
12 2FOC6A9 05/10/2023 16:57 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 103.579,84 6.100.392,09
13 E4O0FCA1 05/10/2023 16:57 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 112.828,04 6.091.143,89
14 78GDF40 05/10/2023 16:57 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 122.076,24 6.081.895,69
15 2C7K411 05/10/2023 16:57 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 130.399,62 6.073.572,31
16 B3QHYI2 05/10/2023 16:57 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 139.647,82 6.064.324,11
17 3HXG518 05/10/2023 16:57 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 147.971,20 6.056.000,73
18 751GY73 05/10/2023 16:57 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 157.219,40 6.046.752,53
19 412GET5 05/10/2023 16:57 9.000,00 € 6.424,20 € 15.424,20 € 172.643,60 6.031.328,33
20 65Q5AA3 05/10/2023 16:57 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 180.966,98 6.023.004,95
21 TVBV6EH8 05/10/2023 16:57 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 190.215,18 6.013.756,75
22 YHQFOK7 05/10/2023 16:57 9.000,00 € 6.424,20 € 15.424,20 € 205.639,38 5.998.332,55
23 9V6NGM6 05/10/2023 16:57 9.000,00 € 6.424,20 € 15.424,20 € 221.063,58 5.982.908,35
24 8FA9YB2 05/10/2023 16:58 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 230.311,78 5.973.660,15
25 66NK631 05/10/2023 16:58 9.000,00 € 6.424,20 € 15.424,20 € 245.735,98 5.958.235,95
26 BJ6RHW1 05/10/2023 16:58 8.500,00 € 7.138,00 € 15.638,00 € 261.373,98 5.942.597,95
27 9ZMF924 05/10/2023 16:58 10.000,00 € 7.138,00 € 17.138,00 € 278.511,98 5.925.459,95
28 M5HMGS85 05/10/2023 16:58 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 286.835,36 5.917.136,57
29 ND3VeW7 05/10/2023 16:58 10.000,00 € 7.138,00 € 17.138,00 € 303.973,36 5.899.998,57
30 13GDB19 05/10/2023 16:58 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 310.946,74 5.893.025,19
31 8E81L42 05/10/2023 16:58 10.000,00 € 7.138,00 € 17.138,00 € 328.084,74 5.875.887,19
32 1vVveQK1 05/10/2023 16:58 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 336.408,12 5.867.563,81
33 A3SWXI1 05/10/2023 16:58 6.750,00 € 3.532,66 € 10.282,66 € 346.690,78 5.857.281,15
34 XH850Q3 05/10/2023 16:58 10.000,00 € 7.138,00 € 17.138,00 € 363.828,78 5.840.143,15
35 FIAL887 05/10/2023 16:58 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 372.152,16 5.831.819,77
36 OESWI39 05/10/2023 16:58 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 380.475,54 5.823.496,39
37 EK6XTJ2 05/10/2023 16:59 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 389.723,74 5.814.248,19
38 NXF4X91 05/10/2023 16:59 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 398.971,94 5.804.999,99
39 F5W9AV8 05/10/2023 16:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 407.295,32 5.796.676,61
40 WwQVvYvi3 05/10/2023 16:59 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 416.543,52 5.787.428,41
41 UHNIWQ7 05/10/2023 16:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 424.866,90 5.779.105,03
42 IM7JXY4 05/10/2023 16:59 8.000,00 € 5.710,40 € 13.710,40 € 438.577,30 5.765.394,63
43 1DR3YP7 05/10/2023 16:59 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 447.825,50 5.756.146,43
44 66FSW57 05/10/2023 16:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 456.148,88 5.747.823,05
45 RR6VX68 05/10/2023 16:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 464.472,26 5.739.499,67
46 KGDWNZ7 05/10/2023 16:59 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 471.870,82 5.732.101,11
47 4DD8AE1 05/10/2023 16:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 480.194,20 5.723.777,73
48 MTAJCI9 05/10/2023 16:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 488.517,58 5.715.454,35
49 T77GA84 05/10/2023 16:59 5.600,00 € 1.398,56 € 6.998,56 € 495.516,14 5.708.455,79
50 WI9B9C1 05/10/2023 16:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 503.839,52 5.700.132,41
51 F6QQ1G1 05/10/2023 16:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 512.162,90 5.691.809,03
52 RTU8QC6 05/10/2023 16:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 520.486,28 5.683.485,65
53 NXT1EP7 05/10/2023 16:59 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 529.734,48 5.674.237,45
54 MJOSWW3 05/10/2023 16:59 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 538.982,68 5.664.989,25
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55 L25UXK8 05/10/2023 16:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 547.306,06 5.656.665,87
56 QHBPRR6 05/10/2023 16:59 7.000,00 € 1.748,20 € 8.748,20 € 556.054,26 5.647.917,67
57 X4LWFT8 05/10/2023 17:00 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 564.377,64 5.639.594,29
58 KTOFNG1 05/10/2023 17:00 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 572.701,02 5.631.270,91
59 X9MGITS 05/10/2023 17:00 2.700,00 € 4.264,71 € 6.964,71 € 579.665,73 5.624.306,20
60 B3BDL28 05/10/2023 17:00 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 588.913,93 5.615.058,00
61 PUK6DX5 05/10/2023 17:00 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 597.237,31 5.606.734,62
62 YAAGBSL2 05/10/2023 17:00 7.000,00 € 1.748,20 € 8.748,20 € 605.985,51 5.597.986,42
63 8BSQC25 05/10/2023 17:00 10.000,00 € 8.129,00 € 18.129,00 € 624.114,51 5.579.857,42
64 J7X7NY7 05/10/2023 17:00 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 633.362,71 5.570.609,22
65 CTWEENS 05/10/2023 17:00 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 641.686,09 5.562.285,84
66 X5RKHV8 05/10/2023 17:00 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 650.934,29 5.553.037,64
67 AM685D1 05/10/2023 17:00 7.000,00 € 1.748,20 € 8.748,20 € 659.682,49 5.544.289,44
68 CKSUHD7 05/10/2023 17:00 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 668.005,87 5.535.966,06
69 A8NKPB8 05/10/2023 17:00 6.300,00 € 1.573,38 € 7.873,38 € 675.879,25 5.528.092,68
70 286VHU7 05/10/2023 17:00 5.600,00 € 1.398,56 € 6.998,56 € 682.877,81 5.521.094,12
71 HIY6215 05/10/2023 17:01 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 691.201,19 5.512.770,74
72 HANZK79 05/10/2023 17:01 3.516,00 € 4.797,13 € 8.313,13 € 699.514,32 5.504.457,61
73 PBF23L7 05/10/2023 17:01 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 707.837,70 5.496.134,23
74 JK9PH41 05/10/2023 17:01 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 716.161,08 5.487.810,85
75 6G7UHA1 05/10/2023 17:01 9.000,00 € 6.424,20 € 15.424,20 € 731.585,28 5.472.386,65
76 DWLB8V3 05/10/2023 17:01 5.440,00 € 3.837,70 € 9.277,70 € 740.862,98 5.463.108,95
77 RV5SRHO 05/10/2023 17:01 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 749.186,36 5.454.785,57
78 ZZ8PNV6 05/10/2023 17:01 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 756.584,92 5.447.387,01
79 TTGRP63 05/10/2023 17:01 3.840,00 € 1.398,56 € 5.238,56 € 761.823,48 5.442.148,45
80 KIUGL24 05/10/2023 17:01 4.590,00 € 1.573,38 € 6.163,38 € 767.986,86 5.435.985,07
81 RKN5804 05/10/2023 17:01 5.976,00 € 4.264,71 € 10.240,71 € 778.227,57 5.425.744,36
82 Y4LDHF4 05/10/2023 17:01 4.860,00 € 1.573,38 € 6.433,38 € 784.660,95 5.419.310,98
83 80W62B7 05/10/2023 17:01 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 792.984,33 5.410.987,60
84 08S60H7 05/10/2023 17:02 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 801.307,71 5.402.664,22
85 N7ZL4X6 05/10/2023 17:02 6.300,00 € 1.573,38 € 7.873,38 € 809.181,09 5.394.790,84
86 WOS5HCW8 05/10/2023 17:02 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 816.579,65 5.387.392,28
87 WA1INS4 05/10/2023 17:02 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 825.827,85 5.378.144,08
88 J1YT3B1 05/10/2023 17:02 4.590,00 € 1.573,38 € 6.163,38 € 831.991,23 5.371.980,70
89 A4MDIS7 05/10/2023 17:02 6.300,00 € 1.573,38 € 7.873,38 € 839.864,61 5.364.107,32
90 D40OHP13 05/10/2023 17:02 9.000,00 € 6.424,20 € 15.424,20 € 855.288,81 5.348.683,12
91 8Q5AMT4 05/10/2023 17:02 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 862.262,19 5.341.709,74
92 FOTDZD2 05/10/2023 17:02 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 870.585,57 5.333.386,36
93 BEK3N93 05/10/2023 17:02 5.440,00 € 3.837,70 € 9.277,70 € 879.863,27 5.324.108,66
94 GSTG7Q4 05/10/2023 17:03 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 889.111,47 5.314.860,46
95 IMORM59 05/10/2023 17:03 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 898.359,67 5.305.612,26
96 4A2HLC8 05/10/2023 17:03 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 905.758,23 5.298.213,70
97 TKOQOX9 05/10/2023 17:03 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 913.156,79 5.290.815,14
98 PR11332 05/10/2023 17:03 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 921.480,17 5.282.491,76
99 40041F7 05/10/2023 17:03 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 929.803,55 5.274.168,38
100 W3WB7L2 05/10/2023 17:03 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 937.202,11 5.266.769,82
101 Q5G8EAS 05/10/2023 17:03 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 945.525,49 5.258.446,44
102 GTQKPK6 05/10/2023 17:03 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 952.924,05 5.251.047,88
103 4248AH7 05/10/2023 17:04 6.000,00 € 1.748,20 € 7.748,20 € 960.672,25 5.243.299,68
104 M2CHNH5 05/10/2023 17:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 968.995,63 5.234.976,30
105 HIU7J50 05/10/2023 17:04 4.800,00 € 1.398,56 € 6.198,56 € 975.194,19 5.228.777,74
106 1IR20X3 05/10/2023 17:04 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 984.442,39 5.219.529,54
107 WOLY7P3 05/10/2023 17:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 992.765,77 5.211.206,16
108 X6FOJX5 05/10/2023 17:04 6.300,00 € 1.573,38 € 7.873,38€ 1.000.639,15 5.203.332,78

pagina 2 di 14



Allegato A - Elenco delle istanze ammesse al contributo

g ? =g PUGLIA A .
m - BEa P@:iisa ot Awviso n.1/POC/2023 - "Pass Laureati 2023 "

2014/2020
11 futuro alla portata di tutti

N. @i e | mete e iee Rimb Master Sovvenzione Finanziame.nto Dotazione finanziaria: € 6.203.971,93
/Isee /Isee Complessivo Costo progressivo ‘ Avanzo

109 P5FO0KO 05/10/2023 17:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.008.962,53 5.195.009,40
110 RG4MH64 05/10/2023 17:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.017.285,91 5.186.686,02
111 5X9Z857 05/10/2023 17:04 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.026.534,11 5.177.437,82
112 KMJ9SE94 05/10/2023 17:04 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.033.932,67 5.170.039,26
113 XBB8VJ6 05/10/2023 17:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.042.256,05 5.161.715,88
114 R49GVO05 05/10/2023 17:04 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.051.504,25 5.152.467,68
115 M7U9SWO03 05/10/2023 17:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 1.059.827,63 5.144.144,30
116 274B907 05/10/2023 17:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.068.151,01 5.135.820,92
117 2VTSWX9 05/10/2023 17:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.076.474,39 5.127.497,54
118 82YIHC8 05/10/2023 17:04 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 1.083.447,77 5.120.524,16
119 2DOB4N3 05/10/2023 17:04 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.092.695,97 5.111.275,96
120 ZINNNH9 05/10/2023 17:05 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.100.094,53 5.103.877,40
121 5BCRQY6 05/10/2023 17:05 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.108.417,91 5.095.554,02
122 5BZCXI7 05/10/2023 17:05 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.117.666,11 5.086.305,82
123 1DSUJEO 05/10/2023 17:05 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.125.989,49 5.077.982,44
124 2DP8X54 05/10/2023 17:05 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.135.237,69 5.068.734,24
125 6C02N52 05/10/2023 17:05 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.144.485,89 5.059.486,04
126 Q819913 05/10/2023 17:05 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.152.809,27 5.051.162,66
127 70QMcCI7 05/10/2023 17:05 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.162.057,47 5.041.914,46
128 H26JU14 05/10/2023 17:05 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.170.380,85 5.033.591,08
129 KSKI1J2 05/10/2023 17:05 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.179.629,05 5.024.342,88
130 OT61TG7 05/10/2023 17:05 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.187.952,43 5.016.019,50
131 P4KI963 05/10/2023 17:05 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.196.275,81 5.007.696,12
132 DKODG6X6 05/10/2023 17:05 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.204.599,19 4.999.372,74
133 7SO10H3 05/10/2023 17:05 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.212.922,57 4.991.049,36
134 EK6M931 05/10/2023 17:05 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.222.170,77 4.981.801,16
135 0355041 05/10/2023 17:05 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.229.569,33 4.974.402,60
136 4V6SR25 05/10/2023 17:05 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.238.817,53 4.965.154,40
137 VC5AR82 05/10/2023 17:05 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.247.140,91 4.956.831,02
138 TR7GGO7 05/10/2023 17:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.255.464,29 4.948.507,64
139 Svaxco1 05/10/2023 17:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.263.787,67 4.940.184,26
140 0GGU882 05/10/2023 17:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.272.111,05 4.931.860,88
141 RF8K1A0 05/10/2023 17:06 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.281.359,25 4.922.612,68
142 FK3L5G7 05/10/2023 17:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.289.682,63 4.914.289,30
143 A6KPIX6 05/10/2023 17:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.298.006,01 4.905.965,92
144 8AGM1L6 05/10/2023 17:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.306.329,39 4.897.642,54
145 5C36J94 05/10/2023 17:06 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.315.577,59 4.888.394,34
146 UJN2LY2 05/10/2023 17:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.323.900,97 4.880.070,96
147 WA4RYCF1 05/10/2023 17:06 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.333.149,17 4.870.822,76
148 A4QANS53 05/10/2023 17:07 6.000,00 € 1.748,20 € 7.748,20 € 1.340.897,37 4.863.074,56
149 XJEG5Y6 05/10/2023 17:07 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.349.220,75 4.854.751,18
150 COEAIK9 05/10/2023 17:07 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.357.544,13 4.846.427,80
151 Q6BKGG2 05/10/2023 17:07 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.365.867,51 4.838.104,42
152 QQUE316 05/10/2023 17:07 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.373.266,07 4.830.705,86
153 TOLOZD1 05/10/2023 17:07 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.381.589,45 4.822.382,48
154 LO5L268 05/10/2023 17:07 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.389.912,83 4.814.059,10
155 BQL3RW4 05/10/2023 17:08 923,96 € 6.848,71 € 7.772,67 € 1.397.685,50 4.806.286,43
156 606XB75 05/10/2023 17:08 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.406.933,70 4.797.038,23
157 Qz1GQU2 05/10/2023 17:08 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.415.257,08 4.788.714,85
158 IBG2W67 05/10/2023 17:08 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.422.655,64 4.781.316,29
159 GP828E3 05/10/2023 17:08 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.431.903,84 4.772.068,09
160 507A252 05/10/2023 17:08 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.440.227,22 4.763.744,71
161 0C6GYV3 05/10/2023 17:08 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.448.550,60 4.755.421,33
162 35MBXX0 05/10/2023 17:09 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.456.873,98 4.747.097,95
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163 BM4Xe6V7 05/10/2023 17:09 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.465.197,36 4.738.774,57
164 V6A33G4 05/10/2023 17:09 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.473.520,74 4.730.451,19
165 3322218 05/10/2023 17:09 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.480.919,30 4.723.052,63
166 5QNC372 05/10/2023 17:09 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.490.167,50 4.713.804,43
167 MLHCNG6 05/10/2023 17:10 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.499.415,70 4.704.556,23
168 JRAPBA3 05/10/2023 17:10 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.508.663,90 4.695.308,03
169 95X84U7 05/10/2023 17:10 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 1.516.987,28 4.686.984,65
170 PR7NH55 05/10/2023 17:11 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.526.235,48 4.677.736,45
171 MTR5TN9 05/10/2023 17:11 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.535.483,68 4.668.488,25
172 7QFH225 05/10/2023 17:11 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.544.731,88 4.659.240,05
173 3P14XD7 05/10/2023 17:11 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.553.055,26 4.650.916,67
174 MENS5F58 05/10/2023 17:13 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.561.378,64 4.642.593,29
175 49CC4R1 05/10/2023 17:13 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.570.626,84 4.633.345,09
176 JA9B731 05/10/2023 17:13 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.578.025,40 4.625.946,53
177 112S0T3 05/10/2023 17:15 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.587.273,60 4.616.698,33
178 B7GZNO9 05/10/2023 17:15 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.595.596,98 4.608.374,95
179 HBOFA64 05/10/2023 17:16 5.488,20 € 2.964,56 € 8.452,76 € 1.604.049,74 4.599.922,19
180 JDR93F3 05/10/2023 17:17 4.590,00 € 1.573,38 € 6.163,38 € 1.610.213,12 4.593.758,81
181 UX6TM87 05/10/2023 17:17 4.590,00 € 1.573,38 € 6.163,38 € 1.616.376,50 4.587.595,43
182 1ESMIG5 05/10/2023 17:17 2.444,40 € 2.964,56 € 5.408,96 € 1.621.785,46 4.582.186,47
183 DAFTEJ8 05/10/2023 17:18 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.629.184,02 4.574.787,91
184 71HMLR4 05/10/2023 17:18 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.638.432,22 4.565.539,71
185 KIOB6V8 05/10/2023 17:18 3.620,25 € = @ 3.620,25 € 1.642.052,47 4.561.919,46
186 QKL1GO4 05/10/2023 17:18 2,52€ 1.573,38 € 1.575,90 € 1.643.628,37 4.560.343,56
187 7TR7WE8 05/10/2023 17:19 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.651.951,75 4.552.020,18
188 O4EMAOS 05/10/2023 17:19 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.660.275,13 4.543.696,80
189 12VS869 05/10/2023 17:20 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.668.598,51 4.535.373,42
190 WMC4EU6 05/10/2023 17:20 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.676.921,89 4.527.050,04
191 JKOOB35 05/10/2023 17:21 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.685.245,27 4.518.726,66
192 OPN2CC4 05/10/2023 17:21 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.694.493,47 4.509.478,46
193 KW237U9 05/10/2023 17:21 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.702.816,85 4.501.155,08
194 TGWBEOS8 05/10/2023 17:22 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.711.140,23 4.492.831,70
195 C3R0Q21 05/10/2023 17:23 4.590,00 € 1.573,38 € 6.163,38 € 1.717.303,61 4.486.668,32
196 2RH2YJ1 05/10/2023 17:23 5.100,00 € 1.748,20 € 6.848,20 € 1.724.151,81 4.479.820,12
197 2UP7R09 05/10/2023 17:23 6.750,00 € 3.532,66 € 10.282,66 € 1.734.434,47 4.469.537,46
198 0TB4942 05/10/2023 17:23 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.742.757,85 4.461.214,08
199 02KOMDS5 05/10/2023 17:23 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.752.006,05 4.451.965,88
200 C4G2K75 05/10/2023 17:23 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.760.329,43 4.443.642,50
201 2285ELS5 05/10/2023 17:25 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.767.727,99 4.436.243,94
202 RDAPL83 05/10/2023 17:25 6.750,00 € 3.532,66 € 10.282,66 € 1.778.010,65 4.425.961,28
203 C8HN918 05/10/2023 17:25 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.787.258,85 4.416.713,08
204 USRNZQ5 05/10/2023 17:27 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.796.507,05 4.407.464,88
205 Uo0Y922 05/10/2023 17:27 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.804.830,43 4.399.141,50
206  L39HW63 05/10/2023 17:28 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.812.228,99 4.391.742,94
207 JMV6E9V1 05/10/2023 17:28 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.821.477,19 4.382.494,74
208 7VZKNG7 05/10/2023 17:28 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.829.800,57 4.374.171,36
209 49PO5WO0 05/10/2023 17:28 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.837.199,13 4.366.772,80
210 WGME674 05/10/2023 17:28 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.846.447,33 4.357.524,60
211 Y21D1M2 05/10/2023 17:29 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.853.845,89 4.350.126,04
212 488FSE2 05/10/2023 17:30 3.000,00 € 3.640,82 € 6.640,82 € 1.860.486,71 4.343.485,22
213 3SYA2P3 05/10/2023 17:30 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.868.810,09 4.335.161,84
214 SDEAQB6 05/10/2023 17:30 5.400,00 € 1.748,20 € 7.148,20 € 1.875.958,29 4.328.013,64
215 8H2GWH6 05/10/2023 17:30 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 1.884.281,67 4.319.690,26
216 EN1TPS4 05/10/2023 17:31 2.362,95 € 2.964,56 € 5.327,51 € 1.889.609,18 4.314.362,75

pagina 4 di 14



Allegato A - Elenco delle istanze ammesse al contributo

g ? =g PUGLIA , .
m - BEa P@®rsEs 00, Awviso n.1/POC/2023 - "Pass Laureati 2023 "

2014/2020
11 futuro alla portata di tutti

N. @i e | mete e iee Rimb Master Sovvenzione Finanziame.nto Dotazione finanziaria: € 6.203.971,93
/Isee /Isee Complessivo Costo progressivo ‘ Avanzo

217 DLUTNB2 05/10/2023 17:31 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.898.857,38 4.305.114,55
218 2U8I9P4 05/10/2023 17:31 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.908.105,58 4.295.866,35
219 1131K66 05/10/2023 17:31 10.000,00 € 7.138,00 € 17.138,00 € 1.925.243,58 4.278.728,35
220 0BWIPL6 05/10/2023 17:31 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 1.933.566,96 4.270.404,97
221  5CHXOW4 05/10/2023 17:32 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 1.940.965,52 4.263.006,41
222  GUE77G6 05/10/2023 17:33 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 1.949.288,90 4.254.683,03
223 FTKR7K6 05/10/2023 17:33 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 1.957.612,28 4.246.359,65
224 VBK5G62 05/10/2023 17:33 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 1.965.935,66 4.238.036,27
225  NGPU4H6 05/10/2023 17:34 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 1.975.183,86 4.228.788,07
226  WIMKBF5 05/10/2023 17:34 6.000,00 € 3.140,14 € 9.140,14 € 1.984.324,00 4.219.647,93
227 IEA9PK1 05/10/2023 17:34 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 1.992.647,38 4.211.324,55
228 UMA4T9L1 05/10/2023 17:34 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.000.970,76 4.203.001,17
229 PVHQV71 05/10/2023 17:34 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.009.294,14 4.194.677,79
230  Aw1L868 05/10/2023 17:35 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.018.542,34 4.185.429,59
231 GF52106 05/10/2023 17:35 4.,080,00 € 1.398,56 € 5.478,56 € 2.024.020,90 4.179.951,03
232  Goivar3 05/10/2023 17:36 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.032.344,28 4.171.627,65
233 8D20XJ2 05/10/2023 17:36 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.040.667,66 4.163.304,27
234  8NAD430 05/10/2023 17:38 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.048.066,22 4,155.905,71
235 ZWLI216 05/10/2023 17:38 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.056.389,60 4.147.582,33
236  SMA6UO1 05/10/2023 18:23 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.065.637,80 4.138.334,13
237 PSSSI83 05/10/2023 18:23 3.420,00 € 4.264,71€ 7.684,71 € 2.073.322,51 4.130.649,42
238 QP067U8 05/10/2023 18:23 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.080.721,07 4.123.250,86
239 G5NTHQ7 05/10/2023 18:23 10.000,00 € 8.129,00 € 18.129,00 € 2.098.850,07 4.105.121,86
240  EH6M583 05/10/2023 18:24 5.100,00 € 1.748,20 € 6.848,20 € 2.105.698,27 4,098.273,66
241 NKA9803 05/10/2023 18:24 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.114.021,65 4,089.950,28
242 4SY7TMF1 05/10/2023 18:24 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.123.269,85 4,080.702,08
243 9547LJ2 05/10/2023 18:25 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.131.593,23 4,072.378,70
244 YX86VI5 05/10/2023 18:25 3.500,00 € 1.748,20 € 5.248,20 € 2.136.841,43 4.067.130,50
245 GUD6712 05/10/2023 18:25 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.145.164,81 4,058.807,12
246 6858755 05/10/2023 18:25 10.000,00 € 6.990,51 € 16.990,51 € 2.162.155,32 4,041.816,61
247 OTKJIPO 05/10/2023 18:25 4.800,00 € 1.398,56 € 6.198,56 € 2.168.353,88 4,035.618,05
248 0GJ2CK1 05/10/2023 18:25 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.177.602,08 4.026.369,85
249 MKJQ4L2 05/10/2023 18:25 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 2.184.575,46 4.019.396,47
250 06XD3G8 05/10/2023 18:25 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.192.898,84 4,011.073,09
251 CJOSR73 05/10/2023 18:25 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.202.147,04 4.001.824,89
252 9F1X2W8 05/10/2023 18:25 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.209.545,60 3.994.426,33
253  Mo09QYH3 05/10/2023 18:26 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.218.793,80 3.985.178,13
254 YZB7YU7 05/10/2023 18:27 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.227.117,18 3.976.854,75
255 QFRITX8 05/10/2023 18:27 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.235.440,56 3.968.531,37
256  0JOoCiM1 05/10/2023 18:27 1.500,00 € 1.748,20 € 3.248,20 € 2.238.688,76 3.965.283,17
257 IG701R7 05/10/2023 18:28 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.247.012,14 3.956.959,79
258 MPGIIN1 05/10/2023 18:29 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.256.260,34 3.947.711,59
259 GT809C9 05/10/2023 18:30 6.000,00 € 3.140,14 € 9.140,14 € 2.265.400,48 3.938.571,45
260 QOD5R58 05/10/2023 18:32 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.273.723,86 3.930.248,07
261 AOXY266 05/10/2023 18:32 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.282.047,24 3.921.924,69
262 V400BS7 05/10/2023 18:33 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.290.370,62 3.913.601,31
263  YNHKSW4 05/10/2023 18:34 4.590,00 € 1.573,38 € 6.163,38 € 2.296.534,00 3.907.437,93
264 T7PFH37 05/10/2023 18:34 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.304.857,38 3.899.114,55
265 6M5ZE22 05/10/2023 18:35 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.313.180,76 3.890.791,17
266 8XYEHB4 05/10/2023 18:35 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.321.504,14 3.882.467,79
267 70RSBX5 05/10/2023 18:35 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.328.902,70 3.875.069,23
268 VB734B7 05/10/2023 18:40 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.337.226,08 3.866.745,85
269  RPWAR48 05/10/2023 18:40 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.345.549,46 3.858.422,47
270 U031C56 05/10/2023 18:42 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.352.948,02 3.851.023,91
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271 F9U7D12 05/10/2023 18:42 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 2.359.921,40 3.844.050,53
272 YKU2H64 05/10/2023 18:43 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.368.244,78 3.835.727,15
273 154Ql14 05/10/2023 18:43 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.376.568,16 3.827.403,77
274  QF4AEMS8 05/10/2023 18:43 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.383.966,72 3.820.005,21
275 7LM8CR4 05/10/2023 18:44 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.393.214,92 3.810.757,01
276 0O9E6952 05/10/2023 18:44 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.401.538,30 3.802.433,63
277 GOKPCl4 05/10/2023 18:45 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.409.861,68 3.794.110,25
278 LBDCYU3 05/10/2023 18:45 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.417.260,24 3.786.711,69
279 89TS800 05/10/2023 18:46 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.424.658,80 3.779.313,13
280 JEI6M46 05/10/2023 18:47 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.432.982,18 3.770.989,75
281 AZ81K81 05/10/2023 18:47 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.442.230,38 3.761.741,55
282 Q8FVFH7 05/10/2023 18:47 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.450.553,76 3.753.418,17
283 PP38MU3 05/10/2023 18:47 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.459.801,96 3.744.169,97
284  H6VPQG3 05/10/2023 18:48 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.469.050,16 3.734.921,77
285 HE3A9PS 05/10/2023 18:48 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.477.373,54 3.726.598,39
286 P2J17F5 05/10/2023 18:48 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.485.696,92 3.718.275,01
287 65BJ4S4 05/10/2023 18:48 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.494.020,30 3.709.951,63
288 G8NHI97 05/10/2023 18:49 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.502.343,68 3.701.628,25
289 GBSKHBS 05/10/2023 18:50 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.510.667,06 3.693.304,87
290 LOBEA59 05/10/2023 18:51 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.519.915,26 3.684.056,67
291  WX21xXD3 05/10/2023 18:51 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.528.238,64 3.675.733,29
292 2A9TN36 05/10/2023 18:52 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.536.562,02 3.667.409,91
293 1D9UJEO 05/10/2023 18:52 8.000,00 € 5.314,00 € 13.314,00 € 2.549.876,02 3.654.095,91
294 A355DZ2 05/10/2023 18:55 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.559.124,22 3.644.847,71
295 XL4GRI4 05/10/2023 18:56 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.567.447,60 3.636.524,33
296 C96G103 05/10/2023 18:57 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.575.770,98 3.628.200,95
297  KCEDGM2 05/10/2023 18:57 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.584.094,36 3.619.877,57
298  ON1VXWO 05/10/2023 18:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.592.417,74 3.611.554,19
299 JYKX4W3 05/10/2023 18:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.600.741,12 3.603.230,81
300 X60L618 05/10/2023 18:59 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.609.989,32 3.593.982,61
301 H367C76 05/10/2023 18:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.618.312,70 3.585.659,23
302 TP5TAH4 05/10/2023 19:00 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.627.560,90 3.576.411,03
303  B17YMDA4 05/10/2023 19:00 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.635.884,28 3.568.087,65
304 1WXRJ40 05/10/2023 19:00 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.644.207,66 3.559.764,27
305  W?73LGRO 05/10/2023 19:01 6.000,00 € 1.748,20 € 7.748,20 € 2.651.955,86 3.552.016,07
306 BA1AARS 05/10/2023 19:01 4.080,00 € 1.398,56 € 5.478,56 € 2.657.434,42 3.546.537,51
307 FOPNVX1 05/10/2023 19:06 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.666.682,62 3.537.289,31
308 OIT6SK6 05/10/2023 19:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.675.006,00 3.528.965,93
309 KFNS166 05/10/2023 19:07 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.683.329,38 3.520.642,55
310 FHBTDP5 05/10/2023 19:09 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.691.652,76 3.512.319,17
311 3XXVU67 05/10/2023 19:09 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 2.698.626,14 3.505.345,79
312  AGWET14 05/10/2023 19:12 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.706.949,52 3.497.022,41
313 JBLPNH7 05/10/2023 19:13 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.716.197,72 3.487.774,21
314 FMZRTL1 05/10/2023 19:14 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.724.521,10 3.479.450,83
315 F6IIXL3 05/10/2023 19:14 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.733.769,30 3.470.202,63
316 JJUCTY9 05/10/2023 19:15 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.743.017,50 3.460.954,43
317 KF7GAR6 05/10/2023 19:15 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.751.340,88 3.452.631,05
318 45TD7X5 05/10/2023 19:15 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.759.664,26 3.444.307,67
319 YLYG765 05/10/2023 19:16 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.767.987,64 3.435.984,29
320  16IMBWS3 05/10/2023 19:17 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.775.386,20 3.428.585,73
321  WV4X9A1 05/10/2023 19:19 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.782.784,76 3.421.187,17
322 PLRR2E6 05/10/2023 19:22 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.790.183,32 3.413.788,61
323  RNKWLYO 05/10/2023 19:22 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.799.431,52 3.404.540,41
324  L18VMOO 05/10/2023 19:23 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.807.754,90 3.396.217,03
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325 OHXWU82 05/10/2023 19:24 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.815.153,46 3.388.818,47
326 7MPTYL7 05/10/2023 19:25 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.822.552,02 3.381.419,91
327 BPAOZQ5 05/10/2023 19:25 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.831.800,22 3.372.171,71
328 SQ3EJ17 05/10/2023 19:28 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.841.048,42 3.362.923,51
329 9XGFAQ7 05/10/2023 19:28 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.849.371,80 3.354.600,13
330 8D37448 05/10/2023 19:28 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 2.857.695,18 3.346.276,75
331 GX4EO18 05/10/2023 19:29 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.865.093,74 3.338.878,19
332 W3J5NT8 05/10/2023 19:31 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.873.417,12 3.330.554,81
333 GWFHZL6 05/10/2023 19:32 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.881.740,50 3.322.231,43
334 030QHT2 05/10/2023 19:32 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.890.063,88 3.313.908,05
335 OGIIIN8 05/10/2023 19:34 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.899.312,08 3.304.659,85
336 9MHOBF1 05/10/2023 19:35 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.907.635,46 3.296.336,47
337 M7CXG88 05/10/2023 19:37 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.915.958,84 3.288.013,09
338 T31T642 05/10/2023 19:38 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.924.282,22 3.279.689,71
339 HE7DJWO 05/10/2023 19:40 3.200,00 € 15.496,00 € 18.696,00 € 2.942.978,22 3.260.993,71
340 8QD9GM7 05/10/2023 19:41 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.951.301,60 3.252.670,33
341 UVUK2F4 05/10/2023 19:42 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 2.958.700,16 3.245.271,77
342 4FRUKR4 05/10/2023 19:44 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 2.967.023,54 3.236.948,39
343 XCGM662 05/10/2023 19:44 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.976.271,74 3.227.700,19
344 KI8XJK3 05/10/2023 19:45 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.985.519,94 3.218.451,99
345 90AEQQ6 05/10/2023 19:48 2.520,00 € 1.573,38 € 4.093,38 € 2.989.613,32 3.214.358,61
346 WASIFV2 05/10/2023 19:50 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 2.998.861,52 3.205.110,41
347 HKKR6L7 05/10/2023 19:50 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.007.184,90 3.196.787,03
348 RRBQTES 05/10/2023 19:52 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.014.583,46 3.189.388,47
349 ESEE773 05/10/2023 19:52 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.021.982,02 3.181.989,91
350 QH3PWP1 05/10/2023 19:53 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.031.230,22 3.172.741,71
351 4D44FG4 05/10/2023 19:58 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.040.478,42 3.163.493,51
352 RCQ2E57 05/10/2023 19:58 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.049.726,62 3.154.245,31
353 613Q454 05/10/2023 19:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.058.050,00 3.145.921,93
354 OJINAG3 05/10/2023 19:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.066.373,38 3.137.598,55
355 YPOCRH6 05/10/2023 20:00 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.075.621,58 3.128.350,35
356 IXD3026 05/10/2023 20:01 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.084.869,78 3.119.102,15
357 UP3A3I9 05/10/2023 20:03 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.093.193,16 3.110.778,77
358 FVYFPS3 05/10/2023 20:03 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.101.516,54 3.102.455,39
359 25VU7S1 05/10/2023 20:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.109.839,92 3.094.132,01
360 FPUFVG2 05/10/2023 20:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.118.163,30 3.085.808,63
361 PTAIU16 05/10/2023 20:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.126.486,68 3.077.485,25
362 J3LNO28 05/10/2023 20:05 2.800,00 € 1.748,20 € 4.548,20 € 3.131.034,88 3.072.937,05
363 94DPTD7 05/10/2023 20:05 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.138.433,44 3.065.538,49
364 1CAINI4 05/10/2023 20:06 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.147.681,64 3.056.290,29
365 E4DGKO7 05/10/2023 20:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.156.005,02 3.047.966,91
366 N4GICE4 05/10/2023 20:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.164.328,40 3.039.643,53
367 JXWUAVS5 05/10/2023 20:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.172.651,78 3.031.320,15
368 GRDTB23 05/10/2023 20:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.180.975,16 3.022.996,77
369 41G94X3 05/10/2023 20:06 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.190.223,36 3.013.748,57
370 OBZ98Y9 05/10/2023 20:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.198.546,74 3.005.425,19
371 QOR5A47 05/10/2023 20:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.206.870,12 2.997.101,81
372 T937UG6 05/10/2023 20:07 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.216.118,32 2.987.853,61
373 WOAC1IM1 05/10/2023 20:07 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.224.441,70 2.979.530,23
374 VDIJZIL6 05/10/2023 20:08 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.232.765,08 2.971.206,85
375 380Q0H4 05/10/2023 20:08 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.242.013,28 2.961.958,65
376 AC74X23 05/10/2023 20:10 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.250.336,66 2.953.635,27
377 COLNLI4 05/10/2023 20:14 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.259.584,86 2.944.387,07
378 HP68CH4 05/10/2023 20:18 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.267.908,24 2.936.063,69
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379 E1EGKJ1 05/10/2023 20:18 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.277.156,44 2.926.815,49
380 5ASIC60 05/10/2023 20:19 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.284.555,00 2.919.416,93
381 3FULQPO 05/10/2023 20:20 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.292.878,38 2.911.093,55
382 OF5CKS7 05/10/2023 20:21 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.301.201,76 2.902.770,17
383 34JYF40 05/10/2023 20:22 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.308.600,32 2.895.371,61
384  8MB6N5X7 05/10/2023 20:23 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.316.923,70 2.887.048,23
385 UGJ78v8 05/10/2023 20:25 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.326.171,90 2.877.800,03
386  8MCAB34 05/10/2023 20:27 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.334.495,28 2.869.476,65
387 K94KK83 05/10/2023 20:27 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.343.743,48 2.860.228,45
388 N9HJ8U9 05/10/2023 20:27 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.351.142,04 2.852.829,89
389 8NAH5X6 05/10/2023 20:28 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.360.390,24 2.843.581,69
390 6D3KH21 05/10/2023 20:32 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.367.788,80 2.836.183,13
391 SKV3BF2 05/10/2023 20:34 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.376.112,18 2.827.859,75
392 1BFQAJ2 05/10/2023 20:34 2.520,00 € 1.573,38 € 4.093,38 € 3.380.205,56 2.823.766,37
393 RTIDOO6 05/10/2023 20:35 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.388.528,94 2.815.442,99
394 KMPFLYJ4 05/10/2023 20:38 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.397.777,14 2.806.194,79
395 PIDV6KS 05/10/2023 20:38 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.407.025,34 2.796.946,59
396 9K8WYKS5 05/10/2023 20:41 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.415.348,72 2.788.623,21
397 LT5QXK1 05/10/2023 20:41 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.423.672,10 2.780.299,83
398 K23BY34 05/10/2023 20:43 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.431.995,48 2.771.976,45
399 D3Y1RU8 05/10/2023 20:44 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.441.243,68 2.762.728,25
400  P8DW6C3 05/10/2023 20:46 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.448.642,24 2.755.329,69
401 DYYE9P3 05/10/2023 20:47 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.457.890,44 2.746.081,49
402 79UL5I9 05/10/2023 20:47 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.467.138,64 2.736.833,29
403  PHWPEO3 05/10/2023 20:48 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.476.386,84 2.727.585,09
404 ESABGGS 05/10/2023 20:52 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.485.635,04 2.718.336,89
405 Y5NP9Y2 05/10/2023 20:53 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.493.958,42 2.710.013,51
406 7XTOFD5 05/10/2023 20:53 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.501.356,98 2.702.614,95
407  AIBUWS2 05/10/2023 20:55 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.509.680,36 2.694.291,57
408  6YPMNC5 05/10/2023 20:55 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.518.003,74 2.685.968,19
409  9KQMU37 05/10/2023 20:55 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.526.327,12 2.677.644,81
410  VOD6BN6 05/10/2023 20:56 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.534.650,50 2.669.321,43
411 ROYX2C2 05/10/2023 20:57 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.542.973,88 2.660.998,05
412 L9D4TAL 05/10/2023 21:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.551.297,26 2.652.674,67
413 6Z4KS14 05/10/2023 21:11 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.560.545,46 2.643.426,47
414 OY60KC6 05/10/2023 21:16 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.568.868,84 2.635.103,09
415 BEBEYU4 05/10/2023 21:17 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.578.117,04 2.625.854,89
416 TPCIUC3 05/10/2023 21:23 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.587.365,24 2.616.606,69
417  EQVHNT6 05/10/2023 21:26 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.594.763,80 2.609.208,13
418 NI7LC64 05/10/2023 21:26 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.602.162,36 2.601.809,57
419 HEWSIT9 05/10/2023 21:28 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.610.485,74 2.593.486,19
420 RHDO8D1 05/10/2023 21:31 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.618.809,12 2.585.162,81
421 VGFU040 05/10/2023 21:32 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.626.207,68 2.577.764,25
422 OXLGF73 05/10/2023 21:37 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.633.606,24 2.570.365,69
423 980RB21 05/10/2023 21:46 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.641.929,62 2.562.042,31
424 TSALES6 05/10/2023 22:46 3.300,00 € 4.222,84 € 7.522,84 € 3.649.452,46 2.554.519,47
425 015RLG3 05/10/2023 23:34 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.658.700,66 2.545.271,27
426 R119RH3 06/10/2023 01:03 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.667.948,86 2.536.023,07
427 8980701 06/10/2023 01:10 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.677.197,06 2.526.774,87
428  DO1OYP8 06/10/2023 08:14 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.685.520,44 2.518.451,49
429 QHLISF5 06/10/2023 08:35 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.693.843,82 2.510.128,11
430  Q2LYWB6 06/10/2023 08:41 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.702.167,20 2.501.804,73
431 3KDRU61 06/10/2023 08:52 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.710.490,58 2.493.481,35
432 1XJous8 06/10/2023 08:59 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.719.738,78 2.484.233,15
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433 15KIG14 06/10/2023 09:02 6.750,00 € 3.532,66 € 10.282,66 € 3.730.021,44 2.473.950,49
434 956CWE6 06/10/2023 09:23 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.738.344,82 2.465.627,11
435  QMBBRC4 06/10/2023 09:24 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.745.743,38 2.458.228,55
436 LQDGSH5 06/10/2023 09:26 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.754.066,76 2.449.905,17
437 4LU5X94 06/10/2023 09:44 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.762.390,14 2.441.581,79
438 628Q1L8 06/10/2023 10:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.770.713,52 2.433.258,41
439 RRTQGD7 06/10/2023 10:14 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.779.961,72 2.424.010,21
440 L4XB883 06/10/2023 10:25 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.789.209,92 2.414.762,01
441 9TXDOH3 06/10/2023 10:34 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.796.608,48 2.407.363,45
442 CSHOOX9 06/10/2023 10:39 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 3.804.931,86 2.399.040,07
443 BCWOP14 06/10/2023 10:51 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 3.811.905,24 2.392.066,69
444 OPPHWIS 06/10/2023 10:53 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 3.818.878,62 2.385.093,31
445 G7CNO15 06/10/2023 11:01 4.800,00 € 1.398,56 € 6.198,56 € 3.825.077,18 2.378.894,75
446 N95RG82 06/10/2023 11:09 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.833.400,56 2.370.571,37
447 RN939H4 06/10/2023 11:20 3.150,00 € 1.573,38 € 4.723,38 € 3.838.123,94 2.365.847,99
448 AJIDRU6 06/10/2023 11:29 2.800,00 € 1.398,56 € 4.198,56 € 3.842.322,50 2.361.649,43
449 C1iCMP6 06/10/2023 11:31 2.520,00 € 1.573,38 € 4.093,38 € 3.846.415,88 2.357.556,05
450 18D6F15 06/10/2023 11:37 6.000,00 € 3.616,41 € 9.616,41 € 3.856.032,29 2.347.939,64
451 P20JI11 06/10/2023 11:41 4.080,00 € 1.398,56 € 5.478,56 € 3.861.510,85 2.342.461,08
452 ARKY6C2 06/10/2023 11:47 6.000,00 € 4.031,83 € 10.031,83 € 3.871.542,68 2.332.429,25
453  NHWOCN5 06/10/2023 11:48 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.880.790,88 2.323.181,05
454 Q3ES936 06/10/2023 11:48 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.889.114,26 2.314.857,67
455 KBUSF23 06/10/2023 11:49 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 3.896.087,64 2.307.884,29
456  PMNNYH7 15/11/2023 10:14 4.590,00 € 1.573,38 € 6.163,38 € 3.902.251,02 2.301.720,91
457 4YIGTF2 15/11/2023 10:15 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.909.649,58 2.294.322,35
458 RV4YQU9 15/11/2023 10:16 4.590,00 € 1.573,38 € 6.163,38 € 3.915.812,96 2.288.158,97
459 AOFTQ73 15/11/2023 10:17 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.924.136,34 2.279.835,59
460 QKHS842 15/11/2023 10:18 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.931.534,90 2.272.437,03
461 KRZDMT3 15/11/2023 10:19 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 3.940.783,10 2.263.188,83
462 9WSs5l13 15/11/2023 10:20 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.949.106,48 2.254.865,45
463 SMCRAS2 15/11/2023 10:20 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.957.429,86 2.246.542,07
464 MX9ING24 15/11/2023 10:21 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 3.964.828,42 2.239.143,51
465 NR7L2J2 15/11/2023 10:24 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.973.151,80 2.230.820,13
466 MGJDF61 15/11/2023 10:24 4.800,00 € 1.398,56 € 6.198,56 € 3.979.350,36 2.224.621,57
467 I3WNFM1 15/11/2023 10:25 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.987.673,74 2.216.298,19
468 TH9DBY1 15/11/2023 10:25 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 3.995.997,12 2.207.974,81
469 JK17QUs 15/11/2023 10:26 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.004.320,50 2.199.651,43
470 GVKA588 15/11/2023 10:26 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.012.643,88 2.191.328,05
471 Q938HJ8 15/11/2023 10:26 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.020.967,26 2.183.004,67
472 QPNHYL4 15/11/2023 10:27 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.030.215,46 2.173.756,47
473 S4E24NO 15/11/2023 10:28 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.039.463,66 2.164.508,27
474 XXVY9R6 15/11/2023 10:28 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.048.711,86 2.155.260,07
475 X5JQR54 15/11/2023 10:29 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 4.056.110,42 2.147.861,51
476 RDGYUV3 15/11/2023 10:31 2.070,00 € 1.573,38 € 3.643,38 € 4.059.753,80 2.144.218,13
477 30CRN26 15/11/2023 10:31 9.000,00 € 6.424,20 € 15.424,20 € 4.075.178,00 2.128.793,93
478 KZYGQB7 15/11/2023 10:31 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.084.426,20 2.119.545,73
479 VXHBLB4 15/11/2023 10:31 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.092.749,58 2.111.222,35
480 EMT16V4 15/11/2023 10:32 10.000,00 € 7.138,00 € 17.138,00 € 4.109.887,58 2.094.084,35
481  4MDAMA45 15/11/2023 10:32 9.000,00 € 6.424,20 € 15.424,20 € 4.125.311,78 2.078.660,15
482 LYHPFJ1 15/11/2023 10:32 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.133.635,16 2.070.336,77
483 87USID4 15/11/2023 10:32 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.141.958,54 2.062.013,39
484  6JWVIM7 15/11/2023 10:33 8.000,00 € 5.710,40 € 13.710,40 € 4.155.668,94 2.048.302,99
485 XMG8617 15/11/2023 10:34 6.750,00 € 3.532,66 € 10.282,66 € 4.165.951,60 2.038.020,33
486 2HY76L5 15/11/2023 10:34 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 4.172.924,98 2.031.046,95
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487 2EOHOSS 15/11/2023 10:36 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.182.173,18 2.021.798,75
488 CV7QHS8 15/11/2023 10:40 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.190.496,56 2.013.475,37
489 REXQ404 15/11/2023 10:41 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.198.819,94 2.005.151,99
490 K6E18G8 15/11/2023 10:41 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.207.143,32 1.996.828,61
491  T2FHWY2 15/11/2023 10:41 9.000,00 € 6.424,20 € 15.424,20 € 4.222.567,52 1.981.404,41
492 D9GZ0OS4 15/11/2023 10:41 6.000,00 € 3.790,86 € 9.790,86 € 4.232.358,38 1.971.613,55
493  6FTMWD2 15/11/2023 10:42 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.240.681,76 1.963.290,17
494 9UTUF29 15/11/2023 10:42 4.000,00 € - € 4.000,00 € 4.244.681,76 1.959.290,17
495 V43XVU1 15/11/2023 10:43 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.253.929,96 1.950.041,97
496 74479F9 15/11/2023 10:45 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 4.261.328,52 1.942.643,41
497 MQI80Z4 15/11/2023 10:46 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.270.576,72 1.933.395,21
498 scocv27 15/11/2023 10:46 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.279.824,92 1.924.147,01
499 DUFRLSO 15/11/2023 10:47 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.288.148,30 1.915.823,63
500  M2FRYO4 15/11/2023 10:48 4.500,00 € - € 4.500,00 € 4.292.648,30 1.911.323,63
501 AU2TG91 15/11/2023 10:48 6.000,00 € 1.748,20 € 7.748,20 € 4.300.396,50 1.903.575,43
502  86UDYN3 15/11/2023 10:49 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.308.719,88 1.895.252,05
503  9sDWMI8 15/11/2023 10:50 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 4.315.693,26 1.888.278,67
504 JRVZ4Y6 15/11/2023 10:51 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.324.016,64 1.879.955,29
505 OFB7U37 15/11/2023 10:52 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.332.340,02 1.871.631,91
506 6FR4NS1 15/11/2023 10:52 7.500,00 € 4.738,57 € 12.238,57 € 4.344.578,59 1.859.393,34
507  Y8H7WMe6 15/11/2023 10:53 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.352.901,97 1.851.069,96
508 GGZ4SI6 15/11/2023 10:53 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.361.225,35 1.842.746,58
509 5JNOQAS 15/11/2023 10:53 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.369.548,73 1.834.423,20
510 EH8JOX1 15/11/2023 10:53 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.377.872,11 1.826.099,82
511 JFIHDX4 15/11/2023 10:54 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 4.384.845,49 1.819.126,44
512 YA5U4D8 15/11/2023 10:54 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 4.391.818,87 1.812.153,06
513 ROF3R38 15/11/2023 10:54 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.401.067,07 1.802.904,86
514  UM1QFM5 15/11/2023 10:55 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.409.390,45 1.794.581,48
515 U46LBZ7 15/11/2023 10:56 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.417.713,83 1.786.258,10
516  4033GWS5 15/11/2023 10:56 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.426.962,03 1.777.009,90
517 Y5U4C12 15/11/2023 10:56 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.435.285,41 1.768.686,52
518  6M604Q3 15/11/2023 10:59 4.385,25 € 2.964,56 € 7.349,81 € 4.442.635,22 1.761.336,71
519 UFZ40K3 15/11/2023 10:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.450.958,60 1.753.013,33
520 FRXX9J2 15/11/2023 11:00 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.460.206,80 1.743.765,13
521 ZGSYXU8 15/11/2023 11:02 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.469.455,00 1.734.516,93
522  UK3UWMe6 15/11/2023 11:03 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.478.703,20 1.725.268,73
523 CBLLLH4 15/11/2023 11:03 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.487.951,40 1.716.020,53
524  uiDAQM4 15/11/2023 11:05 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.497.199,60 1.706.772,33
525 XPCYAO6 15/11/2023 11:05 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.506.447,80 1.697.524,13
526 ENBT2Y2 15/11/2023 11:05 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.515.696,00 1.688.275,93
527 PFKNDJ2 15/11/2023 11:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.524.019,38 1.679.952,55
528 33TP3X1 15/11/2023 11:09 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.532.342,76 1.671.629,17
529 A3CYVG7 15/11/2023 11:11 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.541.590,96 1.662.380,97
530 S3870E9 15/11/2023 11:12 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 4.549.914,34 1.654.057,59
531  QxGwLel 15/11/2023 11:12 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.558.237,72 1.645.734,21
532 GJPHDBS 15/11/2023 11:12 6.000,00 € 2.425,75 € 8.425,75 € 4.566.663,47 1.637.308,46
533 ECB6H15 15/11/2023 11:13 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 4.574.062,03 1.629.909,90
534 IQUAF75 15/11/2023 11:14 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.582.385,41 1.621.586,52
535 AD4BKJ4 15/11/2023 11:14 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.590.708,79 1.613.263,14
536  1UBWDC? 15/11/2023 11:14 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.599.032,17 1.604.939,76
537 PXYSOO7 15/11/2023 11:15 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.608.280,37 1.595.691,56
538 RKKGLO1 15/11/2023 11:15 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 4.615.678,93 1.588.293,00
539  80AUQN3 15/11/2023 11:16 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.624.002,31 1.579.969,62
540 42FLSN5 15/11/2023 11:16 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 4.631.400,87 1.572.571,06
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541 TXD6KE3 15/11/2023 11:17 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.639.724,25 1.564.247,68
542 P7R3LY5 15/11/2023 11:17 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.648.972,45 1.554.999,48
543 GLMS5FS3 15/11/2023 11:17 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.657.295,83 1.546.676,10
544 IBDR7B1 15/11/2023 11:18 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.666.544,03 1.537.427,90
545 171YT65 15/11/2023 11:18 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.675.792,23 1.528.179,70
546 JDKI2ES 15/11/2023 11:18 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.685.040,43 1.518.931,50
547 BTS3DY9 15/11/2023 11:21 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.694.288,63 1.509.683,30
548 OC5V5G4 15/11/2023 11:22 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.702.612,01 1.501.359,92
549 XKGRUO1 15/11/2023 11:23 3.150,00 € 4.264,71 € 7.414,71 € 4.710.026,72 1.493.945,21
550 JGOBKO1 15/11/2023 11:23 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.718.350,10 1.485.621,83
551 1231DJ5 15/11/2023 11:23 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.727.598,30 1.476.373,63
552 817JZX6 15/11/2023 11:23 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.735.921,68 1.468.050,25
553 Y1SOWF6 15/11/2023 11:23 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.745.169,88 1.458.802,05
554 KYW3TM2 15/11/2023 11:24 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.753.493,26 1.450.478,67
555 40QJWK8 15/11/2023 11:24 7.500,00 € 3.032,18 € 10.532,18 € 4.764.025,44 1.439.946,49
556 T4GPGP3 15/11/2023 11:24 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.773.273,64 1.430.698,29
557 KVOMFF5 15/11/2023 11:28 6.000,00 € 1.748,20 € 7.748,20 € 4.781.021,84 1.422.950,09
558 ZN2NTS8 15/11/2023 11:28 2.459,30 € 1.398,56 € 3.857,86 € 4.784.879,70 1.419.092,23
559 5J0YJI8 15/11/2023 11:29 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.794.127,90 1.409.844,03
560 NDCSOH1 15/11/2023 11:31 4.050,00 € 3.643,39 € 7.693,39 € 4.801.821,29 1.402.150,64
561 57MKF22 15/11/2023 11:31 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.811.069,49 1.392.902,44
562 2C7PUQ2 15/11/2023 11:33 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.819.392,87 1.384.579,06
563 DH4W?7Y6 15/11/2023 11:35 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.827.716,25 1.376.255,68
564 PZXESUS5 15/11/2023 11:35 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.836.039,63 1.367.932,30
565 FZOPES57 15/11/2023 11:39 4.800,00 € 1.398,56 € 6.198,56 € 4.842.238,19 1.361.733,74
566 PU2IUC4 15/11/2023 11:43 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.850.561,57 1.353.410,36
567 N6A4D12 15/11/2023 11:45 6.000,00 € 1.748,20 € 7.748,20 € 4.858.309,77 1.345.662,16
568 PWNIOPS 15/11/2023 11:45 7.500,00 € 4.797,13 € 12.297,13 € 4.870.606,90 1.333.365,03
569 NPEG195 15/11/2023 11:47 4.320,00 € 1.573,38 € 5.893,38 € 4.876.500,28 1.327.471,65
570 W6AWGI7 15/11/2023 11:48 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.885.748,48 1.318.223,45
571 ASG1EN7 15/11/2023 11:49 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.894.996,68 1.308.975,25
572 M5U3N88 15/11/2023 11:51 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.904.244,88 1.299.727,05
573 6PO8SE3 15/11/2023 11:51 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.913.493,08 1.290.478,85
574 JCJYM58 15/11/2023 11:56 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.922.741,28 1.281.230,65
575 6SJGl46 15/11/2023 11:57 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.931.064,66 1.272.907,27
576 ZDX7227 15/11/2023 11:59 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.940.312,86 1.263.659,07
577 4DMEM32 15/11/2023 12:01 2.520,00 € 1.573,38 € 4.093,38 € 4.944.406,24 1.259.565,69
578 D1QOVTO 15/11/2023 12:01 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.952.729,62 1.251.242,31
579 MNJIQYO 15/11/2023 12:02 6.750,00 € = @& 6.750,00 € 4.959.479,62 1.244.492,31
580 J74QKE6 15/11/2023 12:03 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 4.968.727,82 1.235.244,11
581 MESUT62 15/11/2023 12:06 2.520,00 € 1.573,38 € 4.093,38 € 4.972.821,20 1.231.150,73
582 YL8VSD3 15/11/2023 12:09 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 4.981.144,58 1.222.827,35
583 B55MXX1 15/11/2023 12:14 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 4.988.543,14 1.215.428,79
584 RK88G40 15/11/2023 12:18 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 4.995.941,70 1.208.030,23
585 U27NLH2 15/11/2023 12:20 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.004.265,08 1.199.706,85
586 9ECSW87 15/11/2023 12:23 4.640,00 € 6.200,62 € 10.840,62 € 5.015.105,70 1.188.866,23
587 ISMPW28 15/11/2023 12:23 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 5.022.504,26 1.181.467,67
588 65C8ZM3 15/11/2023 12:25 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.030.827,64 1.173.144,29
589 9ZBZVQ9 15/11/2023 12:33 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.040.075,84 1.163.896,09
590 BUMBS5K8 15/11/2023 12:33 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.048.399,22 1.155.572,71
591 V7AX2U1 15/11/2023 12:45 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.057.647,42 1.146.324,51
592 OG8EKJ4 15/11/2023 12:50 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.065.970,80 1.138.001,13
593 4FKEU68 15/11/2023 12:57 6.030,00 € 4.264,71 € 10.294,71 € 5.076.265,51 1.127.706,42
594 Y1SJZL8 15/11/2023 12:58 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.084.588,89 1.119.383,04
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595  SKBNMX6 15/11/2023 13:01 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.093.837,09 1.110.134,84
596  Pmwi2L3 15/11/2023 13:04 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.102.160,47 1.101.811,46
597 KU2NU29 15/11/2023 13:05 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.111.408,67 1.092.563,26
598 NYKSAAS 15/11/2023 13:11 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 5.118.382,05 1.085.589,88
599 K09ZGZ5 15/11/2023 13:12 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.127.630,25 1.076.341,68
600 QVCX094 15/11/2023 13:21 6.000,00 € 1.748,20 € 7.748,20 € 5.135.378,45 1.068.593,48
601 58GJ1N9 15/11/2023 13:27 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.143.701,83 1.060.270,10
602  APLVOM1 15/11/2023 13:28 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.152.025,21 1.051.946,72
603  VANLEM4 15/11/2023 13:29 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 5.159.423,77 1.044.548,16
604  VBOK7D1 15/11/2023 13:29 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.168.671,97 1.035.299,96
605  QG2QEGS 15/11/2023 13:30 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.177.920,17 1.026.051,76
606 55275N8 15/11/2023 13:31 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 5.184.893,55 1.019.078,38
607 7E3P2G1 15/11/2023 13:31 6.000,00 € 1.748,20 € 7.748,20 € 5.192.641,75 1.011.330,18
608 3BSSQL4 15/11/2023 13:43 6.000,00 € 1.748,20 € 7.748,20 € 5.200.389,95 1.003.581,98
609 XSAE377 15/11/2023 13:43 6.750,00 € 2.728,96 € 9.478,96 € 5.209.868,91 994.103,02
610  JBWWH61 15/11/2023 13:44 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.218.192,29 985.779,64
611 DELY2J7 15/11/2023 13:47 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.226.515,67 977.456,26
612  6DTMEO1 15/11/2023 13:48 9,67 € 3.264,76 € 3.274,43 € 5.229.790,10 974.181,83
613 F33KOAS5 15/11/2023 13:49 2.800,00 € 1.748,20 € 4.548,20 € 5.234.338,30 969.633,63
614  88DO7H1 15/11/2023 13:53 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.243.586,50 960.385,43
615  WN555W1 15/11/2023 13:59 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.251.909,88 952.062,05
616 1CICYK5 15/11/2023 14:05 2.720,00 € 3.378,27 € 6.098,27 € 5.258.008,15 945.963,78
617 SOSRBA2 15/11/2023 14:06 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.266.331,53 937.640,40
618  5SMYKWT4 15/11/2023 14:11 6.300,00 € 4.317,82 € 10.617,42 € 5.276.948,95 927.022,98
619 OR6KUS6 15/11/2023 14:17 2.240,00 € 1.398,56 € 3.638,56 € 5.280.587,51 923.384,42
620 UOTVR81 15/11/2023 14:21 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.288.910,89 915.061,04
621 5SEPNF7 15/11/2023 14:34 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.297.234,27 906.737,66
622 MOBTZX4 15/11/2023 14:44 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.305.557,65 898.414,28
623  YNM2MmV7 15/11/2023 14:47 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.313.881,03 890.090,90
624 2Y87L99 15/11/2023 14:55 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 5.321.279,59 882.692,34
625 OP5VCKO 15/11/2023 15:05 4.590,00 € 1.573,38 € 6.163,38 € 5.327.442,97 876.528,96
626 FN53GR7 15/11/2023 15:05 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.335.766,35 868.205,58
627 AXRZVB3 15/11/2023 15:09 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 5.343.164,91 860.807,02
628 XUJEG1 15/11/2023 15:09 2.520,00 € 1.573,38 € 4.093,38 € 5.347.258,29 856.713,64
629  QWBS8BNKS5 15/11/2023 15:10 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 5.354.656,85 849.315,08
630 1D5BCS2 15/11/2023 15:12 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.363.905,05 840.066,88
631  3FHXCMS8 15/11/2023 15:18 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.372.228,43 831.743,50
632  MUSDAWS5 15/11/2023 15:24 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.380.551,81 823.420,12
633 C7IFSO0 15/11/2023 15:26 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.388.875,19 815.096,74
634 04LLS70 15/11/2023 15:26 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.397.198,57 806.773,36
635 Z1210X2 15/11/2023 15:29 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.405.521,95 798.449,98
636 4KVYPN6 15/11/2023 15:41 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.413.845,33 790.126,60
637  K1M6H42 15/11/2023 15:41 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.422.168,71 781.803,22
638 BP6AGF6 15/11/2023 15:53 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.430.492,09 773.479,84
639 GQC34Y5 15/11/2023 15:53 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.439.740,29 764.231,64
640 5CIACS2 15/11/2023 15:53 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.448.063,67 755.908,26
641 5BROIYO 15/11/2023 15:59 7.500,00 € 4.797,13 € 12.297,13 € 5.460.360,80 743.611,13
642 FETINCS 15/11/2023 16:07 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 5.467.759,36 736.212,57
643 SRUL340 15/11/2023 16:08 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 5.475.157,92 728.814,01
644  X3M2AK2 15/11/2023 16:12 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 5.482.131,30 721.840,63
645 A1VX075 15/11/2023 16:35 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 5.489.104,68 714.867,25
646  QAW34K3 15/11/2023 16:35 4.500,00 € 1.573,38 € 6.073,38 € 5.495.178,06 708.793,87
647 QS8VPE6 15/11/2023 16:42 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.503.501,44 700.470,49
648 ZBIOAAS 15/11/2023 16:49 4.500,00 € 4.264,71€ 8.764,71 € 5.512.266,15 691.705,78
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649 R8F7238 15/11/2023 16:55 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.520.589,53 683.382,40
650 PB822KS 15/11/2023 16:56 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.528.912,91 675.059,02
651  TN4BGA7 15/11/2023 16:56 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.538.161,11 665.810,82
652 V1C11D5 15/11/2023 17:01 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.546.484,49 657.487,44
653  QDCDSES 15/11/2023 17:13 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.554.807,87 649.164,06
654 0731LW3 15/11/2023 17:22 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.563.131,25 640.840,68
655 117SYA9 15/11/2023 17:22 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.571.454,63 632.517,30
656 4A8YST6 15/11/2023 17:29 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.579.778,01 624.193,92
657  7EUJIAWS 15/11/2023 17:30 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.589.026,21 614.945,72
658 U2z34C1 15/11/2023 17:39 4.800,00 € 1.398,56 € 6.198,56 € 5.595.224,77 608.747,16
659 8V63293 15/11/2023 17:44 6.000,00 € 1.398,56 € 7.398,56 € 5.602.623,33 601.348,60
660 7AYVKQ6 15/11/2023 17:49 5.400,00 € 1.573,38 € 6.973,38 € 5.609.596,71 594.375,22
661 TL5BIS4 15/11/2023 17:53 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38€ 5.617.920,09 586.051,84
662 ICKL6G6 15/11/2023 18:00 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.626.243,47 577.728,46
663 zQ1s1Co 15/11/2023 18:02 6.750,00 € 4.264,71€ 11.014,71 € 5.637.258,18 566.713,75
664 32D6E97 15/11/2023 18:53 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.646.506,38 557.465,55
665 PWKZJ34 15/11/2023 19:14 8.000,00 € 13.799,20 € 21.799,20 € 5.668.305,58 535.666,35
666 L9RCE17 15/11/2023 19:17 6.750,00 € 1.573,38 € 8.323,38 € 5.676.628,96 527.342,97
667 DTP69R6 15/11/2023 19:32 6.750,00 € 3.643,39 € 10.393,39 € 5.687.022,35 516.949,58
668 4XU4U83 15/11/2023 20:03 7.500,00 € 1.748,20 € 9.248,20 € 5.696.270,55 507.701,38
